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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА– ЕСЕН 2020

	
	

	
	

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

18.01.2021
	10:00
	ONLINE
	Римско право
	Кимо Чавдар
	

	
	Среда

20.01.2021
	10:00
	ONLINE
	Вовед во менаџмент 
	Кате Трајкова
	

	
	Среда

20.01.2021
	14:00
	ONLINE
	Вовед во право на ЕУ
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Четврток

21.01.2021
	10:00
	ONLINE
	Вовед во макроекономија
	Томе Неновски
	

	
	Петок

22.01.2021
	10:00
	ONLINE
	Психологија
	Кате Трајкова
	

	
	Понеделник

25.01.2021
	10:00
	ONLINE
	Вовед во право
	Марина Андева
	


